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Esitysluonnoksessa ehdotetaan muutoksia henkilöiden yleisradioveron mää-
räytymisperusteisiin liikenne- ja viestintäministeriön asettaman parlamentaari-
sen työryhmän ehdotuksen mukaisesti. 
 
Esitysluonnoksen mukaan vuodesta 2018 alkaen yleisradioveroa suoritettai-
siin 2,5 prosenttia puhtaan ansio- ja pääomatulon 14 000 euroa ylittävästä 
osasta. Veron vuosittaista enimmäismäärä korotettaisiin nykyisestä 143 eu-
rosta 163 euroon.  
 
Muutoksen myötä yleisradioveroa maksavien lukumäärä alenisi noin 400 000 
henkilöllä, kun yleisradioveroa alettaisiin maksaa vasta puhtaiden ansio- ja 
pääomatulojen ylittäessä 14 000 euroa aiemman noin 10 300 euron maksu-
kynnyksen sijaan. Tällä tulovälillä verotus kevenisi vähintään 70 eurolla vuo-
dessa. 
 
Yleisradioveron muutos on lähtökohdiltaan budjettineutraali ja veron muutos-
ten johdosta noin 2,8 miljoonan henkilön tuloverotus kiristyisi. Kiristys koskee 
henkilöitä, joiden puhdas ansio- ja pääomatulo on yli 19 720 euroa vuodessa. 
Veronkorotus on enimmäismäärän korotuksen suuruinen, eli 20 euroa, kun 
puhdas ansio- ja pääomatulo on vähintään 20 520 euroa vuodessa. 
 
Yle rahoitetaan valtion talousarviosta Televisio- ja radiorahastolle suoritetta-
valla määrärahalla. Määräraha on tarkoitus kattaa yleisradioverolla kerättävillä 
verotuloilla. 
 
Yleisradioveroa on maksettu vuodesta 2013 lähtien, jolloin sitä maksoi yli neljä 
miljoonaa henkilöä. Vuonna 2016 alinta maksuunpantua veroa korotettiin 51 
eurosta 70 euroon, minkä myötä maksajien joukko väheni. Esitysluonnokses-
sa arvioidaan, että nyt esitettyjen muutosten myötä yleisradioveroa maksaa 

mailto:valtiovarainministerio@vm.fi


2(2) 
 

 
 

enää 3,34 miljoonaa henkilöä vuonna 2018. Maksajien joukko on siten vähen-
tynyt lakimuutosten johdosta lähes 20 prosentilla alkuperäisestä. 
 

Veronmaksajain Keskusliitto ei kannata yleisradioveroon esitettyjä 
muutoksia, joiden myötä entistä harvempi maksaa tätä entistä 
progressiivisempaa erillisveroa. Alun perin yleisradiovero oli jo-
tenkuten perusteltavissa laajapohjaisena ja vakaana maksuna 
Yleisradion rahoittamiseksi. Nyt yleisradioverosta on tullut entistä 
enemmän tuloverotuksen kummajainen, jota säädellään satunnai-
sesti omana instrumenttinaan tuloverotuksen kokonaisuudesta ir-
rallaan. 
 
Yle-veron tuloharkinta on päällekkäistä sosiaaliturvan tuloharkin-
nan ja progressiivisen tuloverotuksen kanssa, mikä ei sinällään 
ole perusteltua. Sosiaaliturvan varasta työhön siirtyvälle Yle-vero 
näyttäytyy helposti ylimääräisenä ”työssäkäyntimaksuna”. 
 
Veronmaksajain Keskusliitto vaatii, että yleisradioveron säädettä-
vien muutosten aiheuttamat tuloverotuksen kiristykset kompen-
soidaan muita tuloveroperusteita keventämällä, jottei esimerkiksi 
palkkaverotus kokonaisuudessaan kiristy. 
 

 
Teemu Lehtinen  Mikael Kirkko-Jaakkola 
toimitusjohtaja  pääekonomisti 

  
 


